D V
HD37 ... Series
CO2 트랜스미터 한글 카탈로그-
주 대현테크놀로지( )
TEL : 031-776-2525
� 사용하시기 전에 반드시 설명서를 읽어 보신 후 작동 하십시요, .
� 본 내용은 성능 및 기능 향상을 위해 예고 없이 변경될 수 있습니다.

- 9 -
주 대현테크놀로지( ) http://www.dhtc.co.kr
주문 코드
모 델 내 용
HD37BT
CO2 트랜스미터 출력Active . Analog 4~20mA. 전원 또16~40VDC
는 작동 온도 알람 출력24VAC. -5~50 . Digital CO℃ 2 Level >
1500ppm
HD37BTV 벽면 설치형 One-piece Version. CO2 측정 범위 0~2000ppm
HD37BTV.1 벽면 설치형 One-piece Version. Co2 측정 범위 0~5000ppm
HD37BTO.1
수평 공기 흡입구 장착 지름Duct Version. . AISI 304 Steel 14mm,
L=115mm. CO2 측정범위 0~2000ppm
HD37BTO.11
수평 공기 흡입구 장착 지름Duct Version. . AISI 304 Steel 14mm.
L=115mm. CO2 측정 범위 0~5000ppm
HD37BTO.2
수평 공기 흡입구 장착 지름Duct Version. . AISI 304 Steel 14mm.
L=315mm. CO2 측정 범위 0~2000ppm
HD37BTO.21
수평 공기 흡입구 장착 지름Duct Version. . AISI 304 Steel 14mm.
L=315mm. CO2 측정 범위 0~5000ppm
HD37BTC
벽면 설치형 와 분리된 공기 흡입구 장착One-piece Version. Duct .
CO2 측정 범위 0~2000ppm
HD37BTC.1
벽면 설치형 와 분리된 공기 흡입구 장착One-piece Version. Duct .
CO2 측정 범위 0~5000ppm
HD37VBT
CO2 트랜스미터 출력Active , Analog 0~10VDC. 전원 16~40VDC
또는 작동 온도 알람 출력24VAC. -5~50 . Digital CO℃ 2 Level >
1500ppm
HD37VBTV 벽면 설치형 One-piece Version. CO2 측정 범위 0~2000ppm
HD37VBTV.1 벽면 설치형 One-piece Version. CO2 측정 범위 0~5000ppm
HD37VBTO.1
수평 공기 흡입구 장착 지름Duct Version. . AISI 304 Steel 14mm.
L=115mm. CO2 측정 범위 0~2000ppm
HD37VBTO.11
수평 공기 흡입구 장착 지름Duct Version. . AISI 304 Steel 14mm.
L=115mm. CO2 측정 범위 0~5000ppm
HD37VBTO.2
수평 공기 흡입구 장착 지름Duct Version. . AISI 304 Steel 14mm.
L=315mm. CO2 측정 범위 0~2000ppm
HD37BVTO.21
수평 공기 흡입구 장착 지름Duct Version. . AISI 304 Steel 14mm.
L=315mm. CO2 측정 범위 0~5000ppm
HD37VBTC
벽면 설치형 와 분리된 공기 흡입구 장착One-piece Version. Duct .
CO2 측정 범위 0~2000ppm
HD37VBTC.1
벽면 설치형 와 분리된 공기 흡입구 장착One-piece Version. Duct .
CO2 측정 범위 0~5000ppm
- 10 -
주 대현테크놀로지( ) http://www.dhtc.co.kr
HD377BT
CO2 와 온도 트랜스미터 출력Active . Analog 4~20mA. 온도 범위
변경 불가능 전원 또는 작동 온도0~50 . . 16~40VDC 24VAC.℃
알람 출력-5~50 . Digital CO℃ 2 Level > 1500ppm
HD377BTV 벽면 설치형 One-piece Version. CO2 측정 범위 0~2000ppm
HD377BTV.1 벽면 설치형 One-piece Version. CO2 측정 범위 0~5000ppm
HD377BTO.1